



## Verksamhetsplan 2017

Gesäll- och Mästarprov Skolprov	Fortsätta arbetet med att öka intresset för gesäll och mästarprov. Hålla granskarmöte. Anordna en sammankomst med granskare och lärare vid de olika hovslagarutbildningarna.  Medverka vid skolornas examensprov. Stärka gesällprovet betydelse.
Fortbildningen	Driva och utveckla blockutbildningen för framtidens behov. Vidareutbilda instruktörerna.
Hemsidan/FB/Tidning	Hålla hemsidan och FB-sidan uppdaterad och aktiv. Utveckla medlemsidorna i tidningen.
Medlemsträffar/Årsmöte	Anordna minst två medlemsträffar utöver årsmötet.
Medlemsrekrytering/ PR-plan	Skolbesök/Ta fram en ny annonseringskampanj och en pr-plan.
SM/tävling	Arrangera SM. Utveckla tävlingssektionen. Hålla organiserad träning och ett flertal kvältävlingar till landslagsuttagning.
Kursverksamhet	Arrangera kurser både lokalt och på riksplanet. Bland annat gesällprovsförberedande kurs.
EFFA	Påbörja förarbetet inför EFFAs ackrediterings nämnds återbesök 2020  Fortsätta planering inför EFFA Education Event 2019 i Sverige.



Utbildningar/Omvärld	<p>Fortsätta samarbetet med utbildningarna, Jordbruksverket, HYN, HR samt övriga aktörer nationellt och internationellt inom yrket.</p> <p>Arbeta för att representanter för hovslagaryrket i de olika utbildningarnas ledningsgrupper tillsätts av föreningen.</p> <p>Ta initiativ till att återuppta utbildningsrådet med de utbildare som finns.</p> <p>Vi ska verka för (påverka regering/myndigheter) att vi får en totalreglering av hovslagaryrket så snart det är möjligt.</p> <p>Anordna studieresa till USA och AFA-konventet</p> <p>Verka för att vi får ett större inflytande i den akademiska världen. Lobba för att det tillsätts en tjänst inom Fakulteten för veterinärmedicin och husdjursvetenskap vid SLU med ansvar för hovslagaryrket. Bland annat för att tillse att den teoretiska delen av hovslagarutbildningen håller tillräckligt hög vetenskaplig standard. Samt även ett ansvar för att lärarna vid utbildningarna fortbildas.</p>
----------------------	---